REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

i g€ fillon puné né nj¢ nga tunksionet qé mbart detyrimin pér deklarim t&
. t& bashké&shortit/es. bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré. né bazé t&

> 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve financiare t&

Plotésohet nd
interesave pri\'
Ligjit nr.9049. d

1€ zgjedhurve dBE t¢ gpunésve publiké”. me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr.9367.
dt.7.4.2005. Ligj@ nr.9 t&2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006. me Ligjin nr. 85/2012. daté

05/10/20!3

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q¢ t€ verifikojné né &
gjitha subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, Q¢ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk ¢éshté e virteté,

“Para Fillimin (& Detargs™




‘ DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit & detyrés. sipas gérmé&s a. b.
c. ¢. d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 @& Ligjit nr.9049. dat&¢ 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit té tvre dhe ¢
drejtat reale mbi to. t& ndodhura brenda dhe jashté vendit. 1& zotéruara nga zyrtari. apo né bashk&pronési & tij me
bashkéshortin/en. bashk&jetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té€ tjeré.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté g€
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé Luni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjist blike.

i e
I ol : B R ; . =¥ esa né
Nr. | Pérshkrimi#pasur ¢ burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé U/J
4 0

Apartament banimi
né Rr.

] nga bashkimii (1) 11435 n

5 m2 me Nr. Pasurie Vlera fillestare € Ap. 1 (114.55
Tirané. périituar m2) ishte 5.000.000 Leké (pesé
Pasurie milion leké). Vlera pas rivle-

bleré né Dt. 28.12.2000 me buri i nga Banka ¢ résimit pér Ap. 1. 13.339.250 11
Kursimeve sipas Kontratés Dt. 06 M bazuar né Leké + Ap. 2. 3.564.900 Leke
VKM nr.102 dt.05.03.1999 ~Pér trajti rehimin e = Total: 16.904.150 Lekg.

(Gjashtémbédhjeté milion e
néntégind e katér mijé e
njéqind e pesédhjeté leké)

funksionaréve publik™ +(2) 30.6 m2 me

Vlera e blerjes 4.318.888 Leké
air milion e treqind e

2 kontratés sé shitjes Dt. 11.09.2013. Burimi i t€ ardhurave bédhjeté mijé e tetégind e | 171
nga Kursimet né vite. punésimi dhe aktiviteti privat. & S e teté leké)

3 Ortak i vetém i “Albarent” sh.p.k.. Kapitali themeltar:

- ' ©

“ Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né& regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré t& vecantd mbi 300 000 leké.
¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. ng llogari rrjedhése. n& depozité. n¢ bono

thesari dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:
* Neni 4/1, Zyrtari q¢ plotdson deklarimin pér herg t€ paré. nuk mund t&

mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i

giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg. &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t¢ deklaratds s&

interesave private né [LDKPKI.

) [ : } 7 5 1) ] 11 115 f L 37
Nése kv format eshite 1 pamjaftuesheém, vazhdoni te ‘f‘u!h SO e JoloKop)c e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Blendi Gonxhja [}Q"/’/
¥ 4 rs
{/Z\




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ ditén e fillimit & detyrés. sipas
gérmés a. b. ¢. ¢. d " 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit
t€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to. t& ndodhura brenda dhe jasht® vendit. t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési & tij me bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t&
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistzat publiké.

¢ ' Pjesa né

! Nr. Pé‘rshkrimr[pasuri g dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o

! H = :

' Giendje ndflogari ™ B¢ kursimesh né banka né 1261 USD (Dygind e 1/1

I datén e detvrimit pér d gjashtédhjeté e njé dollarg
Bank 261 U ursime personale né vite  amerikané).
Bank 1673 Leké. ng; ine personale ng 1673 Leké (Njémijé e
vite gjashtéqind e shtatédhjeté e
Bank 129838 Leké. t& ardhura neésimi né tre leké).
DPNI. Bashkia Tirané 129838 Leké (Njéqind e

5 njézeté e nénté mijé e

. * tetéqind e tridhjeté e teté

' leké)

1] Gjendje ne llogari rliiedlwﬁpérb;lhllﬁmc 33 Euro (Tetéqind e 1/2
bashkéshorten né banké né datén e detyrimit t& deklarii Ml i< e tre euro).
(05.10.2015): Liro (Tre mijé e

Bank 833 Eu. nga Kursime € pérbashkéta né vite pesémbédhijeté
Bank 3815 Euro. nga kursime & pérbashkéta
né vite &
B - . ol 5.000 Euro ’ 1/1
3 Kursime né Cash pér nevoja té ndryshme. nga kursime | (Pesé mijé eurg)

personale né vite

* Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryvshuar:

a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vierg t& vecantg& mbi 300 000 leké:

¢) vlerén ¢ aksioneve. & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né valuté 18 huaj:

* Neni 41 Zyrtari gé€ plotéson deklarimin pér heré té paré. nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Nése ﬁ" formar éshté | Jr:_.'};q;'h,','f,';L'_\;";L‘ﬂ;:_ va-hdoni ié Blendi GO"tha

p;'uu-\'rm." ne ."-;J.’Hkr)','?’f{_' 1é tj. %%M




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit. q¢é ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime n& organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése. licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale.
politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: t€ zyrtarit. bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore. pér periudhén nga data 1 Janar. deri né datén e fillimit t& punés té vitit t&
deklarimit:

Pérshkruani hollésishit ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q€ ka sjellé t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo 1 aktimitctit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé o s, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

|
1 ]

é‘ Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t¢ ar uravo krijuara, n€ leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)
Siaksiener 100% 1 subyj I.BARENT sh.p.k. me Nipt --—----

- K92108006A nuk ka patur divide Srndaré pér kété periudhé.

(Te ardhura nga punésimi né DPNI. B8 Jrané. nga 04 Gushti 129838 Leke Neto (Njéqind e

2015 deri né datén ¢ detvrimit & deklarimit 013) njézeté e nénté e tetéqind ¢
tridhjeté e teté leké)
Q> (Dyv muaj x 64919 Lekg)
| = g
\
|
e = < . I

/

I Y

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarit
Blendi Gonxhja %

Nése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje 1€ 1ij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jasht€é vendit. t& mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit @
punés prej zyvrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.7.
pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohgzgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té punés. (me shifra dhe me
fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarit
Blendi Gonxhja q’\ ﬁ ;
74
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Neése kv format éshié i pamjafiuesheém. vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.




: é;
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe

shittuhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) ¢

mbartin detyri ¢klarim né bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasuNY®™e detyvrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité¢ qé¢ dis@!nohen :imas,

AUTORIZIM
N E DEKLARATES SE INTERESAVE

PER KO!

).04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
gpunésve publiké ™ i ndryshuar,

NE bazé t& nenit 9/1. 1€ ligjit nr.904N
detyvrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe
Konfliktit t& Interesave dhe personat e

Aﬁo@
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pase¥|
PK1-sé. gé t& verifikojné né 1€ gjitha
¢ private dhe detyrimet financiare. g€

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i PérgiithshQ
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashi& vendit. pasurité. Mg

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Elda Jorgo Gonxhja bashkéshorti/ja” ¢ &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé prindérit_

fémijé madhoré té rﬁ?{)rindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Blendi Agim Gonxhja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [&]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i persgait t€ lidhur
Elda Gonxhja Q_,.y(é
Pl




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né lek€ apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ cdo lloj pasurie® té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Kursime n& Cash pér nevoja té ndryshme. nga kursime
personale

Nr. | Pérshkrimii pasuris¢ dhe burimii Kkrijimit ¥ I(:‘I‘_:-l b SR nPjESEI =
\ me fjalé Yo
- Sy
l Apartand imime sip. 131.9 m2 me Nr. Pasuric- Vlera e blerjes 1/1]
né Rr L Tirané sipas kontratés s¢ blerjes Dt. 180.000 Euro
21.07.200& e burim nga kursimet e prindérve. nga kursime (Njéqind e tetédhjeté
i‘amiljarc iifia 1 a g personale dhe t& bashkéshortit nga mijé euro)
punésiml e aktiy rixat né Shqipéri. Greqi. eyj.
2 [ruall me sip. 36( jekt banimi né t& me sip. 76.4 | Vlera e blerjes s¢
m2 Kkati pérdhe — (12.6 m2 Ra | C ne Kavajé me Nr. obiekrit dhe truallit 1/1
Pasurie —me burim Nrsimet e prindérve. nga | 97.0353 Euro (Nénté-
kursime tamiljare. nga t& ardhura le dhe t& bashk&shortit dlucte e shtaté¢ mijé e
nga punésimi dhe aktivitetl privat ¢ ‘dhénie private. né pesédhjeté e tre euro)
Shqipéri. Greqi. etj.
*
3 Gjendje ne llogari rrjedhése t€ pérbashkét me b' brtin né | 833 Euro (Tetéginde  1/2
banké deri né datén e detvrimit t& deklarimit (03. [T tridhjeté e tre euro).
Bank 833 Euro. nga kursime té& pc“lbd.\h ita né 3815 Euro (Tre mijé e
Bank 3813 Euro. nga kursime t¢ pérbashkéta i tetéqind e
sémbédhjeté euro)
Gjendje né llogari rrjedhése e kursimesh n& banka né datén e 100 Leke 1/1
4 detvrimit pér deklarim: ( P@se lhjeté mijé e
Bank (Karté Krediti) 15100 Leké (té pérdorshme) njéqt '
Bank 425 Euro, nga kumme personale né vite 4235 Eut prrqind e
Bank 35 USD, nga kursime personale né vite 'J-fz;{:ff{ i; H\?Ii“iug
= i . s JJ EUrc Al jCic
Bank 25 Euro, nga kursime personale né vite pesé dollaré amerikan)
Bank (Karte Krediti AMEX) 183600 Leké (té 23 Euro (Njdzeté e
pé‘l’dOl'Sthlt‘l [JCS'C‘ euro) -
183600 Leké (Njégind
e tetédhjeté e tre mijé
e gjashtéqind leké)
_ N 5.000 Euro 1/1
3 (Pesé mijé euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b.

¢. diligjit nr.9049. da 10.
a) pasurité e palugjtshme dhe t& drejtat mllc‘ mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publike:

04.2003. i ndryshuar)




¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. né llogari rrjedhése. n& depozité. né bono thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né valuté té huaj:
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t€ paré. nuk mund t& mbaj& dhe & deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (njé presje pesé) milion Lek&. &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI

Nése kv format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né forokapje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Elda Gonxhja %7’ '




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit. g€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése. licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data | Janar. deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollési
organizatés apo

- LT . b
veprimtarisé sé o

t_cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé¢ t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
(it nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
. funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

"

£
+ 3
:

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal¢)

e ¢ “Albarent” sh.p.k. nga | | 586710 lek& Neto (65190 Leké x

| Pérshkrimi i té ardhurave

|

T& ardhura nga paga si Admj

Janari 2013 deri né datén e d deklarimit (05.10.2013) 9 Muaj) (Peséqind e tetédhjeté e
gjashté mijé e shtatéqind e dhjeté
| leke) ’
T¢ ardhura nga qiraja nga prona me Nr. Pas né Rr, 2295000 Leké (255000 x 9 Muaj)
Tiran€ me kontraté qiraje e padgesgtimi né burim. | (Dy milion e dygind e néntédhjeté

| nga | Janari 2013 deri né datén e detvrimit t& deMagimit e pesé mijé lek€)
| (05.10.2015).

DETYRIMET

NDAJ PERSONAVE JURI " FIZIKE

¢ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kr marrje. detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté¢ vendit. t& mbetura ende pM shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t€ zvrtarit. ©

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve Kkeni detyrime financiare yilhen né fagen nr.11.
pér t&€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. ,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
| mbetur e pashlyer, deri né datén e
| fillimit té punés. (me shifra dhe me
! fjale)

Pérshkrimi i detyrimeve

: ; s ; e ; , Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgrsonit t€ lidhur
Nese kv formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té : !k

plotésoni né fotokopje 1é tij. Elda GO[L\h_] a @A :




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

WAL AL .Il_i»,:.lgl JON Ll

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dha
mbartin detyrimi

rihet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja. fémijét madhorg) q&
eklarim né bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasurfg. & degrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,
per pasurité q¢ disfnuh @ pas.

) AUTORIZIM
PER KONTRO@E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t€ nenit 9/1. € ligjit nr.9049. dW I(

detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& di¢

h4.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té
Epunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auto@
Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pusuri@ Ol
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. inte™sg
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

fliktit t& Interesave dhe personat e
K 1-s&. g¢ t& verifikojné né & gjitha
te dhe detvrimet financiare. qé

Shtetasi/sja ~ Dante Blendi Gonxhja bashkéshorti/ja . Q i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bas %prindi—:’ri:l

fémijé madhoré té ndaréWea prindérit [

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Blendi Agim Gonxhja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar né emrin tim e
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim El
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_ipersonit & lidhur

Dante Gonxhja @/
|

v




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. Pérshkeim

{i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe
me fjalé

Pjesa né

%o

Arl rrjedhése e kursimesh né banka né datén e
larim:

1 Gjendjg
detvrimit

Bank 13

5, nga kursime personale né vite

kursime personale né vite

prindérit si fond garancie pér

nga prona me Nr. Pasurie
Tirang,

2 100% ortak i \dlél;w_i\_u‘_b_i:‘mi_:l“{ﬁ.r-{l;i|(“..l|:~ Al w 1e Nipt: -

L41811018G

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049. datg 10.04.2093 4

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajishme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;

1500 Leké (Njémijé e
peséqind leké)

46 Euro (Dyzeté e
gjashté euro)

7400 Paund (Shtaté
mijé e katérqind
paund)

2314 Paund (Dymijé e
treqind e
katérmbédhjeté
paund)

I

Person Fizik

shuar)

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n¢ Cash. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né valuté té huaj:

* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t& paré. nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes#) milion Leké Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké&. &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés

sé interesave private né ILDKPKI

Nése kv format eshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij

'Emri, Mbiemri, Nénshkripsy personit té lidhur

Dante Gonxhja A




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit. q& ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
Jjo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data | Janar. deri né datén e
fillimit & punés t& vitit t¢ deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani holl@si
organizatés apo |
veprimtarisé sé o

t_cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
it nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detvré.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

T¢ ardhura nga garkullimi it “RentalCars Albania™ me | 2121266 Leké Bruto (Dy miliong
Nipt: L4I311018G. & real finé datén e detyrimit t@ | e njéqind e njézet e nj& mijé e
deklarimit. (05.10.2015) dyvgind e gjashtédhjeté e gjashté
leké)

Pérshkrimi i té ardhurav

DETYRIME

NCIARE
NDAJ PERSONAVE J ¥

DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik® (lg
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura en
punés té zyrtarit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financlagg t& magqyrohen né fagen nr.11.
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valité, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

uamarrje. detyvrim ndaj té€ tretéve
(e ver deri né datén e fillimit t&

| Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
| fillimit t& punés. (me shifra dhe me

| ' fjalé)

| Pérshkrimi i detyrimeve

. : _ . o . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Neése ky formar éshié i pamjafiueshem. vazhdoni 1é : LD

plotesoni né fotokopje 1é tij. Dante Gonxhja @({

v




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private. detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave 1€ lidhur me ta. sanksionohet n& dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave
e Lig nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”. i ndrvshuar
* Ligjnr.9367. date 7.4.20035 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike™i ndrvshuar
Deklarimi iinteresave private nga zyrtari
Dokumenti zyrtar *Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés™ duhet 1& plotésohet nga zyrtari
q¢ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim. por edhe né rastet kur zvrtari ka patur
nderprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém.
Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s¢ tij (bashkashortites dhe fémijéve n& moshé
madhore). bashkéjetuesit/es. burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té& subjektit
Kur pasirig™e '*ie%étaré\e t€ familjes. bashkéjetuesit/es &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
admin/SURERE [1tetérore ose gjvqésore. deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashké&jetusit/'es
me pas istruar né emér t€ vet dhe i bashkglidhet deklaratés sg personit q& ka detyrimin pér deklarim.
Formula rimit plotésohet né ményré elektronike. por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
r nuk Ic”]mmohet t& nén :,hkrwue deklaratén e quem\e pmate te pelson'ﬂe té lidhur.

Deklarata
Deklarimi
Dokument e |me|e~.a\ e private e peI\Dml t€ lidhur™ duhet t& plotésohet nga pjesétarg &
| Ljctuesit/'es dhe fémijéve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t& n dhe 22 € Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 i ndryshuar. pér pasurité qé
disponojné vegmas.
Subjekti/Personi i lidhur me zyrt
mbart detyrimin pér deklarim t& inte
fagja 8-11

N& ¢do rast. subjekti deklarues personi i ur, &hté i detvruar & plotésojé fagen e paré t& deklaratés,
AUTORIZIMI ku deklaron nése ka ose jo Wu‘i gregjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plot€sohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pa bjistruar vegmas.

Kujdes: Té gjithé zvrtarét dhe personat e lidhur ashkéshorti/ja. bashké&jetuesi’ja dhe femijét né
moshé madhore). t& cilét béhen subjekte t& kétij ligji d gn¢ deklarimin pér heré t& paré. nuk mund t&
mbajné dhe t& deklarojné gjendje né Cash jashté sistemi : “hums'én [.3 (njé& presje pes€) milion
leké. Depozitimi né institucionet bankare i giendie\‘e Cash mD mle presje pesé¢) milion Leké. &shté
i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s& interesave priva <

18, Amhr)rn ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore) | cili
vate né [nspektoratin e Larté. plot&son formularin pérkatés nga

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: Nbje t& Letér Njoftimit
( Kartés s& Identitetit) pér vete. pér bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en, teﬁ

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj Tb[okopie 1€ Pasaportés ose t& Certi
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s& interesave nga
dhe p&r pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& in

resave private.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 & Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar.

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t¢ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi, né té kundért
deklarata do t€ kthehet dhe do t¢ konsiderchet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme. kontaktoni né Inpektoratin e Lartd t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t€ Interesave. me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461 Free.08009999. info « hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



